## 令和7年第3回川崎市議会定例会議案付託表

## 令和7年9月11日

| 付 託 委 員 会     |  | 案   | 件  |
|---------------|--|---|--|
| 総務委員会(6)      | 議案第115号<br>議案第122号<br>議案第125号<br>議案第127号   | 川崎市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等<br>に関する条例の一部を改正する条例の制定について<br>川崎市旅費支給条例の制定について<br>川崎市土地利用審査会委員の選任について<br>川崎市固定資産評価審査委員会委員の選任について<br>川崎市消費者行政推進委員会委員の選任について<br>令和7年度川崎市一般会計補正予算 |  |
| 文 教 委 員 会 (9) | 議案第116号<br>議案第118号<br>議案第123号<br>議案第124号<br>議案第126号<br>議案第141号<br>議案第142号  | 児童福祉法等の一部を改正す<br>関する条例の制定について<br>川崎市児童福祉審議会条例の<br>鷺沼小学校校舎増築工事請負<br>登戸小学校校舎増築その他そ<br>田島地区複合施設の建物の取<br>川崎市多摩市民館の指定管理<br>川崎市麻生市民館、川崎市麻<br>館及び川崎市立麻生図書館村                          | の一部を改正する条例の制定について<br>複契約の締結について<br>たの1工事請負契約の締結について<br>対得について  |
| 健康福祉委員会 (18)  | 議案第132号<br>議案第133号<br>議案第134号<br>議案第135号<br>議案第136号<br>議案第136号<br>議案第137号<br>議案第147号<br>議案第147号号<br>議案第147号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号号 | の一部を改正する条例の制定する条例の制定する条例の制定する条例の制定でではまする条例の制定についての指定を対しての指定でする。 いって リテー アー  | 一る法律の施行に伴う関係条例の整理に<br>(健康福祉局に関する部分)<br>理者の指定について<br>ロンセンター南部在宅支援室の指定管理<br>ロンセンター南部日中活動センターの指<br>ロンセンター中部日中活動センターの指<br>ロンセンター中部地域生活支援センター<br>に管害者福祉会館の指定管理者の指定に<br>会館及び川崎市わーくす高津の指定管理<br>を確認したった。<br>に対して<br>に対して<br>に対して<br>に対して<br>に対して<br>に対して<br>に対して<br>に対して |

| まちづくり委員会<br>(3) | 議案第120号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例の<br>一部を改正する条例の制定について<br>議案第129号 市道路線の認定及び廃止について<br>議案第151号 令和7年度川崎市墓地整備事業特別会計補正予算 |
|-----------------|---|
| 環境委員会(4)        | 議案第121号 川崎市水道条例の一部を改正する条例の制定について<br>議案第128号 災害用携帯トイレの取得について<br>議案第143号 訴訟上の和解について<br>議案第150号 令和7年度川崎市港湾整備事業特別会計補正予算     |